

PROTOKÓŁ NR 121/10
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 27 maja 2010r.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu (lista obecności w załączeniu). Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	- Skarbnik Powiatu
Sławomir Owczarek	- Sekretarz Powiatu
Robert Ślęzak	- Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich
Cezary Nowak	- Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,
Adam Wojtasik	- Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 120 /10 z dnia 17.05.10r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) wyrażenia zgody na wynajęcie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie dodatkowego pomieszczenia o pow. 20m² znajdującego się w budynku internatu ZSP Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie z przeznaczeniem dla Biura Powiatowego we Włoszczowie,
 - 2) zatwierdzenia arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego na rok szkolny 2010/2011,
 - 3) zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011
 - 4) zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011
 - 5) zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011.
4. Wyrażenie opinii do projektu zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
5. Rozpatrzenie wygaszenia trwałego zarządu nieruchomości stanowiących własność powiatu położonych między ul. Ogrodową i Koniecpolską we Włoszczowie i przeznaczenia ich do sprzedaży.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Sekretarz przedstawił protokół nr 120/10 z dnia 17.05.10r., który Zarząd przyjął jednogłośnie.

Ad. 3.1

Pan Przewodniczący poinformował, że Dyrekcja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie występowała już wcześniej o wynajęcie dodatkowych pomieszczeń dla potrzeb Powiatowego Biura ARiMR we Włoszczowie, ale decyzja w tej sprawie była uwarunkowana opinią Dyrektora ZSP Nr 3. Obecnie Dyrektor ma możliwość wynajęcia dla potrzeb Biura jednego pomieszczenia o pow. 20 m².

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 53/10 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie dodatkowego pomieszczenia o pow. 20 m² znajdującego się w budynku internatu ZSP Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie z przeznaczeniem dla Biura Powiatowego we Włoszczowie,

Ad. 3.2

Pan Ślęzak przedstawił projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włoszczowie. Zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół, organ prowadzący zatwierdza arkusze organizacji do 30 maja danego roku. W I LO zaplanowano 5 klas pierwszych, w ZSP Nr 2 w LO - 3 klasy pierwsze, w technikum – 4, w ZSP Nr 3 w LO zaplanowano 1 klasę pierwszą, w technikum - 4, w ZSZ - 3 klasy pierwsze. Liczbę zaplanowanych w arkuszach do utworzenia oddziałów klasy pierwszej uzależnia się od wyników przeprowadzonej rekrutacji i będzie podlegać zatwierdzeniu po jej zakończeniu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 54/10 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011,

Ad. 3.3

Pan Przewodniczący zwrócił uwagę na zaplanowaną liczbę godzin Kierownika internatu w ZSP Nr 2 w wymiarze 1,5 etatu.

Zarząd uważa, że kierownikowi należy zaplanować pracę w ramach 1 etatu, natomiast 0,5 etatu przydzielić innej osobie zatrudnionej w niepełnym wymiarze godzin.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 55/10 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011

Ad. 3.4

Zarząd podjął uchwałę Nr 56/10 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011

Ad. 3.5

Zarząd podjął uchwałę Nr 57/10 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włoszczowie na rok szkolny 2010/2011.

Ad. 4.

Pan Nowak poinformował, że Marszałek Województwa Śląskiego pismem z dnia 17.05.2010r. wystąpił z prośbą o zaopiniowanie projektu zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, dotyczący przebudowy międzynarodowego portu lotniczego w Pyrzowicach.

Zarząd po analizie projektu zmiany planu w zakresie zadań realizowanych przez samorząd powiatowy stwierdził, że ustalenia w/w projektu nie pozostają w sprzeczności

z realizowanymi i planowanymi zadaniami publicznymi samorządu powiatowego i wyraził pozytywną opinię.

Ad. 5.

Pan Przewodniczący przypomniał sprawę zgłaszaną przez Dyrektora ZSP Nr 2 dotyczącą wygaszenia trwałego zarządu nieruchomości stanowiących własność powiatu położonych między ul. Ogrodową i Konięcpolską we Włoszczowie i przeznaczenia ich do sprzedaży.

Po ponownej analizie Zarząd podjął decyzję, iż należy wystąpić do Gminy Włoszczowa o wydanie decyzji o warunkach zabudowy działek rolniczych po lewej stronie ul. Konięcpolskiej, jak również tych położonych między ul. Ogrodową i Konięcpolską. Obecnie działania należy skierować na rozpoznanie możliwości scalenia wąskich działek i podzielenia ich na szersze, jak również rozmowy z właścicielami działek sąsiadujących z działkami należącymi do Powiatu w sprawie ich scalenia lub zamiany.

Ad. 6.

Pan Łapot przekazał interpelacje radnych i sołtysów Gminy Krasocin przedstawione na sesji Rady Gminy w dniu 20 maja 2010r. i poprosił o skierowanie ich do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w celu udzielenia odpowiedzi.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 9.15 do godz. 10.30.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu

Ryszard Maciejczyk
